
 

令和２年度 九里学園高等学校 スクールバス 停留所（5 月 12 日～15 日） Ｂコース 

  

番号 停留所名 説明 登校時 下校時 

1 バス停前田口 バス停前田口付近（国道 287 号） 6:38 12:07 

2 ファミリーマート広野 ファミリーマート広野（国道 287 号） 6:42 12:03 

3 ショッピングセンタースピカ ショッピングセンタースピカ西側路上 6:48 11:57 

4 四季の郷駅 県道 11 号「四季の郷駅」前十字路 6:52 11:53 

5 鮎貝駅 県道 11 号「鮎貝駅」前十字路 6:53 11:52 

6 白兎東 長井市民バス停白兎東 6:58 11:47 

7 大千醤油店 大千醤油店前 7:02 11:43 

8 山形トヨペット 山形トヨペット中古車ランド長井付近 7:04 11:41 

9 外田医院前 外田医院前 7:05 11:40 

10 うめやサンプラザ うめやサンプラザ店前（県道２５１号） 7:08 11:37 

11 セブンイレブン花作町店 セブンイレブン長井花作町店前（県道２５１号） 7:09 11:36 

12 青木魚店前 青木魚店前 7:10 11:35 

13 時庭駅前 時庭駅前（県道 251 号） 7:15 11:30 

14 割烹まるげん前 割烹まるげん交差点付近（国道 287 号） 7:19 11:26 

15 高豆蒄口 
牛谷家の門から県道２４２号を南進、県道１０２号の交差

点付近 
7:27 11:18 

16 黒川交差点付近 
川西町黒川県道２４２号と県道７号の交差点から獅子舞

橋方面に左折してすぐ 
7:28 11:17 

17 伊達墓所入り口 夏目橋を渡り伊達墓所入り口 7:34 11:11 

18 高速道下県道 7 号交差点 高速道下県道 7 号交差点付近 7:36 11:09 

19 高畠駅東口 高畠駅東口 7:39 11:06 

20 亀岡愛菜館駐車場   7:43 11:02 

21 亀岡郵便局付近   7:44 11:01 

22 白髭神社付近   7:45 11:00 

23 置賜駅前 置賜駅前 7:47 10:58 

   学校着        

８：００ 

学校発     

１０：４５ 

＊ サイトシーイング蔵王のマイクロバスで運行する予定です。 

停留所の時刻については少し遅れる場合もあります。 

  


